ईश्वरले विश्वास गर्नुभएका व्यक्तिहरू

**THE MEN WHOM GOD TRUSTED**

बिली ग्राहम

(सन् १९१८ - सन् २०१८)

**प्रकाशक**
ट्याबरनेकल अफ गड मिनिस्ट्रीज
बाह्रबिसे - ९, सिन्धुपाल्चोक,
नेपाल
फोन : ०११-४८९००५
email: togmission@gmail.com

पहिलो प्रकाशन : वि.सं. २०८१ (२०२५ A.D.)
अनुवादक : के.एम.दास
टाइपिङ्ग : सहदेव श्रेष्ठ

**Original Work Details:**

Title: Billy Graham: America's Pastor
Authors: Janet and Geoff Bengé
Copyright © 2014 by Janet and Geoff Bengé
Original Publisher: Emerald Books

Published with permission.